——1——

江 西 省 财 政 厅 文 件

赣财预指〔2023〕72 号

江西省财政厅关于提前下达 2024 年
革命老区转移支付资金的通知

有关市、县（区）财政局：

为提高预算完整性，加快支出进度，现将 2024 年革命老区

转移支付资金 万元提前下达给你们（具体金额详见附件），

待 2024 年预算年度开始后，按程序拨付使用。请列入 2024 年

政府收支分类科目“1100228 革命老区转移支付收入”。

请按照《江西省人民政府关于进一步深化预算管理制度改

革的实施意见》（赣府发〔2021〕24 号）《江西省财政厅关于印

发<江西省革命老区转移支付资金管理办法>的通知》（赣财预

——2——

〔2023〕18 号）等要求，如实编列转移支付预算，做好预算编

制、指标安排等相关工作。同时，请相关设区市财政部门督促

所辖县（市、区）尽快确定具体项目，认真做好绩效管理工作，

于 2024 年 3 月 31 日前按附件格式，以县为单位填报革命老区

转移支付资金项目绩效目标备案表，汇总后统一报我厅备案。

附件：1.提前下达 2024 年革命老区转移支付资金情况表

2.提前下达革命老区转移支付资金项目绩效目标备

案表

江西省财政厅
（此处盖章）

2023 年 11 月 27 日

信息公开选项：主动公开

江西省财政厅办公室 2023 年 11 月 28 日印发

附件1

提前下达2024年革命老区转移支付资金情况表

单位：万元

单位 合计

革命老区转移支付 赣南等原中央苏区补助 备注

小计
中央下达

部分
省级配套
部分

小计
中央下达

部分
省级配套

部分

合计 259665 157665 127665 30000 102000 80000 22000

景德镇市 5749 5749 4655 1094

乐平市 3615 3615 2927 688

浮梁县 2134 2134 1728 406

萍乡市 4749 4749 3845 904

莲花县 1620 1620 1312 308

芦溪县 1385 1385 1121 264

安源区 1744 1744 1412 332

九江市 9579 9579 7756 1823

修水县 4027 4027 3261 766

德安县 1322 1322 1070 252

都昌县 2269 2269 1837 432

彭泽县 1961 1961 1588 373

新余市 5230 5230 4235 995

分宜县 1846 1846 1495 351

渝水区 3384 3384 2740 644

鹰潭市 4495 4495 3640 855

贵溪市 2874 2874 2327 547

余江区 1621 1621 1313 308

赣州市 123365 43365 35113 8252 80000 58535 21465

赣州市本级 21419 21419 1384 20035

含赣州
经开区
1419万

元

章贡区 4779 2431 1968 463 2348 2291 57

赣县区 6571 3072 2487 585 3499 3414 85

南康区 6840 3048 2468 580 3792 3700 92

第 3 页

单位 合计

革命老区转移支付 赣南等原中央苏区补助 备注

小计
中央下达

部分
省级配套
部分

小计
中央下达

部分
省级配套

部分

信丰县 7144 3078 2492 586 4066 3967 99

大余县 4010 1549 1254 295 2461 2401 60

上犹县 4522 1795 1453 342 2727 2660 67

崇义县 3985 1493 1209 284 2492 2431 61

安远县 5205 2222 1799 423 2983 2910 73

龙南市 4247 1698 1375 323 2549 2487 62

定南县 3677 1273 1031 242 2404 2345 59

全南县 3739 1292 1046 246 2447 2387 60

宁都县 7971 3961 3209 752 4010 3912 98

于都县 8324 3867 3131 736 4457 4348 109

兴国县 7886 3383 2739 644 4503 4393 110

瑞金市 6992 2847 2305 542 4145 4044 101

会昌县 6366 2648 2144 504 3718 3627 91

寻乌县 4741 1847 1496 351 2894 2823 71

石城县 4947 1861 1507 354 3086 3011 75

宜春市 14015 14015 11349 2666

樟树市 2230 2230 1806 424

奉新县 1871 1871 1515 356

万载县 2500 2500 2024 476

宜丰县 1857 1857 1504 353

铜鼓县 1410 1410 1142 268

袁州区 4147 4147 3358 789

上饶市 28070 28070 22728 5342

广信区 3466 3466 2806 660

广丰区 3383 3383 2739 644

铅山县 2395 2395 1939 456

横峰县 1407 1407 1139 268

弋阳县 2077 2077 1682 395

余干县 3782 3782 3062 720

鄱阳县 5487 5487 4443 1044

第 4 页

单位 合计

革命老区转移支付 赣南等原中央苏区补助 备注

小计
中央下达

部分
省级配套
部分

小计
中央下达

部分
省级配套

部分

万年县 1972 1972 1597 375

德兴市 1929 1929 1562 367

婺源县 2172 2172 1759 413

吉安市 37944 26944 21817 5127 11000 10731 269

吉安市本级 800 800 780 20

吉州区 2482 1532 1240 292 950 927 23

青原区 2239 1239 1003 236 1000 976 24

吉安县 3261 2511 2033 478 750 732 18

吉水县 3442 2692 2180 512 750 732 18

峡江县 2203 1453 1177 276 750 732 18

新干县 2395 1645 1332 313 750 732 18

永丰县 3290 2540 2057 483 750 732 18

泰和县 3288 2538 2055 483 750 732 18

遂川县 3495 2745 2223 522 750 732 18

万安县 2711 1961 1588 373 750 732 18

安福县 3134 2384 1930 454 750 732 18

永新县 3103 2353 1905 448 750 732 18

井冈山市 2101 1351 1094 257 750 728 22

抚州市 26469 15469 12527 2942 11000 10734 266

南城县 2775 1695 1373 322 1080 1054 26

南丰县 3004 1924 1558 366 1080 1054 26

黎川县 2788 1708 1383 325 1080 1054 26

崇仁县 2852 1772 1435 337 1080 1054 26

宜黄县 2807 1727 1398 329 1080 1054 26

乐安县 3945 2195 1777 418 1750 1707 43

金溪县 2657 1577 1277 300 1080 1054 26

资溪县 2380 1300 1054 246 1080 1054 26

广昌县 3261 1571 1272 299 1690 1649 41

第 5 页

附件2

提前下达革命老区转移支付资金项目绩效目标备案表

（ 2024年度）

项目名称

主管部门及代码 实施单位

项目属性 项目期

项目资金
（万元）

 中期资金总额：  年度资金总额：

       其中：财政拨款        其中：财政拨款

             其他资金              其他资金

总
体
目
标

中期目标（20××年—20××+n年） 年度目标

目标1：
 目标2：
 目标3：
 ……

目标1：
 目标2：
 目标3：
 ……

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值 二级指标 三级指标 指标值

产
出
指
标

数量指标
 指标1：

数量指标
 指标1：

 指标2：  指标2：
 ……  ……

质量指标
 指标1：

质量指标
 指标1：

 指标2：  指标2：
 ……  ……

时效指标
 指标1：

时效指标
 指标1：

 指标2：  指标2：
 ……  ……

成本指标
 指标1：

成本指标
 指标1：

 指标2：  指标2：
 ……  ……

…… ……

效
益
指
标

经济效益
指标

 指标1：
经济效益

指标

 指标1：

 指标2：  指标2：
 ……  ……

社会效益
指标

 指标1：
社会效益

指标

 指标1：

 指标2：  指标2：
 ……  ……

生态效益
指标

 指标1：
生态效益

指标

 指标1：

 指标2：  指标2：
 ……  ……

可持续影
响指标

 指标1：
可持续影响

指标

 指标1：

 指标2：  指标2：
 ……  ……

…… ……

满意度
指标

服务对象
满意度
指标

 指标1：
服务对象
满意度指标

 指标1：

 指标2：  指标2：
 ……  ……

…… ……

第 6 页

	江西省财政厅关于提前下达2024年革命老区转移支付资金的通知
	附件1：提前下达2024年革命老区转移支付资金情况表
	附件2：提前下达革命老区转移支付资金项目绩效目标备案表